
ZARZĄDZENIE NR 0050.152.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 23 sierpnia 2016 r.

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników jednostek budżetowych

Na podstawie art. 39 ust. 3  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2016 r., 
poz. 902) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów w wysokości 7.000,00 zł brutto.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 56/09 Wójta Gminy Goleszów z dnia 27 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




